根据《职业院校教材管理办法》（教材〔2019〕3 号）、

《广东茂名健康职业学院教材建设与管理办法（修订）》（茂

健职院〔2022〕47 号）文件要求，各教学机构及相关职能部

门对黄婉仪等 3 位申请参与教材编写教师进行资格审查，以

上同志政治立场坚定，拥护中国共产党领导，拥护中国特色

社会主义，没有违背党的理论和路线方针政策的言行，符合

《职业院校教材管理办法》及《广东茂名健康职业学院教材

建设与管理办法（修订）》教材编写人员参编条件。经学院

党委研究，同意黄婉仪 3 位教师参与教材编写工作。现予以

公示:

序号 所属部门 姓名 参编教材名称 参编身份 出版社

1 实训中心 黄婉仪 中医适宜技术 编者
上海交通大学出

版社

2 实训中心 李婵 针灸学 编者
上海交通大学出

版社

3 实训中心 郑梓豪
病原生物学与免

疫学
编者

上海交通大学出

版社

公示时间:2025 年 7 月 7 日至 2025 年 7 月 11 日。

公示期间如对有异议，请与学院教务部联系。

联系人:江老师，联系电话:0668-2904298。

广东茂名健康职业学院教务部

2025 年 7 月 6 日

	关于2025年6月教材编写申请审核情况的公示